UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONÓPOLIS

FACULDADE DE CIÊNCIAS APLICADAS E POLÍTICAS

CURSO DE CIÊNCIAS ECONÔMICAS

A UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONÓPOLIS, por meio da Faculdade de Ciências Aplicadas e Políticas, torna público o Resultado da Prova

de Títulos do Processo Seletivo para a contratação de professor substituto na área Teoria Econômica.

Conforme Edital FACAP/UFR Nº 27, de 07 de novembro de 2023 item 5.4.2 “A banca examinadora deverá utilizar a tabela de pontuação do Anexo II

da Instrução Normativa PROGEP/UFR N° 1, de 21 de março de 2023”. Item 5.4.3 “O exame dos títulos será feito em conjunto por todos os membros da

banca examinadora, sendo atribuída uma única pontuação, registrada em planilha de atribuição de nota individual para cada candidato”.

Candidato CPF Nota prova de títulos

Isac Alves Correia 319*****-50 46,3

Regina Ávila Santos 259*****-19 Eliminada

Edi Flores Reyna 546*****-34 37,2

Lucas Adriano Silva 121*****-86 21,8

Ronivalter de Souza 923*****-34 Eliminado

Bruno de Souza Machado 100*****-02 18,3

Polliany Aparecida Lopes de Carvalho 708*****-59 Eliminada

Data 12 de dezembro de 2023

Comissão de Seleção do Processo Simplificado para Professor Substituto

https://sei.ufr.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=160086&id_orgao_publicacao=0